錦興現正就將購回建議延伸至海外債券持有人（彼等於債券持有人名冊所顯示之
地址位於香港境外）之可行性進行查詢。若錦興董事依據法律意見認為，顧及相
關地區法例之法律限制或當地相關監管機構或證券交易所的規定，必需或適宜排
除該等海外債券持有人參與購回建議，購回建議將不會向該等債券持有人提出。

稅項

債券持有人如對接納購回建議或建議代價股份之稅務影響有任何疑問，務請諮詢
其本身之專業顧問。謹此重申，錦興或任何錦興董事或任何參與購回建議之其他
人士概不就債券持有人因接納購回建議或建議代價股份而產生之任何稅務影響或
責任承擔任何責任。

建議代價股份

假設所有債券持有人選擇悉數接納購回建議，錦興將須發行1,413,397,572股建議
代價股份，相當於(i)錦興現有已發行股本約251.75%；及(ii)經發行1,413,397,572股
建議代價股份擴大後錦興已發行股本約71.57%。

建議代價股份將在各方面與於配發及發行建議代價股份日期已發行之錦興股份享
有同等權益。

建議代價股份之發行價

發行價每股建議代價股份0.5港元：

(i) 即錦興股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股0.5港元；

(ii) 較錦興股份於截至最後交易日止（包括該日）最後五個連續交易日之平均收
市價每股0.488港元溢價約2.46%；

(iii) 較錦興股份於截至最後交易日止（包括該日）最後十個連續交易日之平均收
市價每股0.484港元溢價約3.31%。

(iv) 較錦興股份於截至最後交易日止（包括該日）最後三十個連續交易日之平均
收市價每股0.492港元溢價約1.63%；及

8

(v) 較錦興股份於截至最後交易日止（包括該日）最後六十個連續交易日之平均
收市價每股0.527港元折讓約5.12%。

建議代價股份之發行價乃經參考錦興股份現行市價後釐定。錦興董事（不包括錦
興獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之意見後達致其意見）認為發行
價屬公平合理。

特定授權

建議代價股份將根據將於股東特別大會上尋求之特定授權發行。

申請上市

錦興將向聯交所上市委員會申請批准建議代價股份上市及買賣。

9

對錦興持股架構之影響
以下為於(i)本公佈日期；(ii)購回建議完成後時（假設購回建議獲悉數接納）；(iii)

假設清洗豁免不獲批准而僅德祥債券持有人就本金額合共10,147,024港元之債券
接納購回建議；及(iv)購回建議完成時（假設購回建議僅獲德祥債券持有人、陳博
士及保華債券持有人接納）錦興之持股架構：

   假設清洗豁免
   不獲批准而僅德祥 假設僅德祥債
   債券持有人就本金額 券持有人、陳博士
  假設全部債券持有人  合共10,147,024港元之 及保華債券持有人
 於本公佈日期 悉數接納購回建議 債券接納購回建議  悉數接納購回建議
 股份 概約% 股份 概約% 股份 概約% 股份 概約%

德祥（附註1、7） 240,146,821 42.77 703,105,411 35.60 260,440,869 44.77 703,105,411 63.70

陳博士（附註2、7） 2,298,393 0.41 7,982,013 0.40 2,298,393 0.40 7,982,013 0.72

其他德祥董事（附註3） 33 0.00 33 0.00 33 0.00 33 0.00

保華（附註4） – – 73,715,850 3.73 – – 73,715,850 6.68

德祥及其一致行動人士 242,445,247 43.18 784,803,307 39.73 262,739,295 45.17 784,803,307 71.10

Yap, Allan博士（附註5） 3,178,108 0.57 3,178,108 0.16 3,178,108 0.55 3,178,108 0.29

公眾錦興股東（附註6） 315,813,375 56.25 1,186,852,887 60.11 315,813,375 54.28 315,813,375 28.61

總計 561,436,730 100.00 1,974,834,302 100.00 581,730,778 100.00 1,103,794,790 100.00

附註：

1. 該等錦興股份由Mankar Assets Limited之全資附屬公司其威投資有限公司持有。Mankar

Assets Limited由德祥之全資附屬公司ITC Investment Holdings Limited全資擁有。德祥債券持
有人（即其威投資有限公司及Hollyfield Group Limited）合共持有總本金額231,479,295港元之
債券，若悉數接納購回建議，將獲得合共462,958,590股建議代價股份。

2. 於本公佈日期，陳博士為德祥之控股股東、主席兼執行董事。陳博士持有本金額2,841,810港
元之債券及擁有2,298,393股錦興股份之權益，若悉數接納購回建議，將獲得5,683,620股建議
代價股份。

10

3. 於本公佈日期，德祥董事張漢傑先生及石禮謙先生分別持有1股錦興股份及32股錦興股份。

4. 於本公佈日期，保華由德祥擁有約26.79%。保華之間接全資附屬公司Calisan Developments

Limited持有本金額36,857,925港元之債券，若悉數接納購回建議，將獲得73,715,850股建議代
價股份。

5. Yap, Allan博士為錦興執行董事。

6. 上表乃假設由本公佈日期起至購回建議完成止，如本公佈日期之債券持有人登記冊所示，
錦興之持股架構並無變動。假設購回建議獲悉數接納，須向債券持有人（不包括德祥債券持